
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ NHA TRANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    

     

 

Số: 9116 /KH-UBND 

  

Nha Trang, ngày  02  tháng  11  năm 2023 

 

 

 

KẾ HOẠCH  

Tổ chức tập huấn triển khai bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số các cơ quan, 

đơn vị, UBND cấp xã trên địa bàn thành phố Nha Trang năm 2023 

 

  

Căn cứ Kế hoạch số 3013/KH-UBND ngày 24/4/2023 của UBND thành 

phố Nha Trang về chuyển đổi số thành phố Nha Trang năm 2023. Triển khai thực 

hiện Quyết định số 16478/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND thành phố Nha 

Trang ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số các cơ quan, đơn vị, UBND cấp 

xã trên địa bàn thành phố Nha Trang. 

UBND thành phố xây dựng Kế hoạch tập huấn triển khai bộ chỉ số đánh giá 

chuyển đổi số các cơ quan, đơn vị, UBND cấp xã trên địa bàn thành phố Nha 

Trang năm 2023 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Triển khai, hướng dẫn thực hiện tự đánh giá bộ chỉ số chuyển đổi số cho 

các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, UBND cấp xã trên địa bàn thành phố 

Nha Trang năm 2023. 

II. NỘI DUNG TẬP HUẤN 

Hướng dẫn bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số các cơ quan, đơn vị, UBND 

cấp xã trên địa bàn thành phố Nha Trang, cách thức chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và 

thực hiện tự đánh giá kết quả chuyển đổi số năm 2023 trên phần mềm quản lý 

chấm điểm - Bộ chỉ số cải cách hành chính các cấp tỉnh Khánh Hòa. 

III. THÀNH PHẦN THAM DỰ 

Lãnh đạo và nhân sự phụ trách chuyển đổi số các cơ quan chuyên môn, đơn 

vị sự nghiệp, UBND các xã phường. 

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, BÁO CÁO VIÊN 

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút thứ Sáu, ngày 03/11/2023 

2. Địa điểm:  

Tại Hội trường tầng 3 - Văn phòng HĐND và UBND thành phố, số 42 Lê 

Thánh Tôn, Nha Trang. 

3. Báo cáo viên: 

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố. 
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- Lãnh đạo Phòng Nội vụ thành phố. 

V. KINH PHÍ 

Bố trí từ ngân sách thành phố. Nội dung chi, định mức chi và việc thanh, 

quyết toán thực hiện theo quy định hiện hành. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai Kế 

hoạch, phân công lãnh đạo Phòng làm báo cáo viên tại hội nghị. 

- Chịu trách nhiệm triệu tập, tổng hợp danh sách và theo dõi quản lý học 

viên tham dự tập huấn. 

- Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố lập dự toán kinh phí 

tổ chức tập huấn trình UBND thành phố phê duyệt và thực hiện thanh, quyết toán 

kinh phí theo quy định. 

2. Văn phòng HĐND và UBND thành phố  

Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị địa điểm và các trang 

thiết bị cần thiết để tổ chức tập huấn. 

3. Phòng Nội vụ 

Phân công lãnh đạo Phòng làm báo cáo viên tại hội nghị. 

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố 

Tham mưu UBND thành phố bố trí kinh phí để tổ chức tập huấn theo quy 

định hiện hành. 

5. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc thành phố và 

UBND các xã, phường 

- Bố trí lãnh đạo, công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn đúng thành 

phần và thời gian quy định; nhập danh sách tại địa chỉ 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/10DTGCGykebFuYbzN_598yScGXH7

KhyRDVvjpGacNVWo/edit?usp=sharing  để Phòng Văn hóa và Thông tin tổng 

hợp trước 17 giờ 00 ngày 02/11/2023. 

- Nghiên cứu nội dung hướng dẫn theo Công văn số 2291/VHTT ngày 

31/10/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin; chuẩn bị nội dung các khó khăn, 

vướng mắc để trao đổi tại buổi tập huấn (khuyến nghị cập nhật trước nội dung vào 

phần kiến nghị theo danh sách phía trên để các báo cáo viên nghiên cứu trước và 

hướng dẫn cụ thể). 

- Đề nghị mang theo máy tính xách tay hoặc máy tính bảng khi tham gia 

tập huấn để thực hiện các thao tác theo hướng dẫn được thuận lợi. 

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh, vướng mắc, các cơ quan, 

đơn vị báo cáo UBND thành phố (thông qua Phòng Văn hóa và Thông tin) để xem 

xét, giải quyết. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/10DTGCGykebFuYbzN_598yScGXH7KhyRDVvjpGacNVWo/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/10DTGCGykebFuYbzN_598yScGXH7KhyRDVvjpGacNVWo/edit?usp=sharing
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Kế hoạch này thay cho giấy mời/.  

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Chủ tịch, các Phó CT UBND TP; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Các cơ quan chuyên môn thuộc thành phố (VBĐT); 

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc thành phố (VBĐT); 

- UBND các xã, phường (VBĐT);  

- Lưu: VT, VHTT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Khánh 
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